PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

SELEÇÃO MESTRADO

EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023 - TURMA 2024
A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, CUMPRINDO O
DISPOSTO NO EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PROVISÓRIO DA ANÁLISE DO MEMORIAL E DO CURRICULUM VITAE

INSC
MEMORIAL CURRICULUM

VITAE

12055 4,0 0,0

12116 5,0 1,0

12117 4,0 0,5

12121 2,25 0,0

12123 3,25 1,5

12131 3,5 0,0

12132 3,25 0,75

12136 2,0 0,0

12137 5,0 2,0

12143 1,0 0,0

12145 2,75 0,75

12152 3,75 1,0

12158 2,75 0,0

12159 5,0 1,5

12177 4,0 2,25

12183 1,0 0,0

12186 3,5 0,0

12197 1,75 0,0

12198 2,0 0,0

12202 2,5 0,0

12216 3,0 3,5

12218 3,5 0,0

12222 2,5 1,0

São Luís, 08 de fevereiro de 2024

Zaira Sabry Azar Benjamin Alvino Mesquita Carla Cecília Serrão Silva

Presidente da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão